1

平成 26 年 4 月 4 日

各      位

会 社 名 芦 森 工 業 株 式 会 社

本社所在地 大阪市西区北堀江 3丁目 10 番 18 号

代表者名  取締役社長  缶    文 雄

コード番号 3 5 2 6

上場取引所 東証 (市場第一部)

問合せ先  総務部長  玉 井 修 一

 (TEL  06 - 6533 – 9250)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4月 4日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しました

のでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 26 年 6月下旬開催予定の第 114 回定時株主総会ならびにその後の

取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

経営体制および事業基盤の一層の強化をはかるため。

２．異動の内容

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏   名

代表取締役社長 社外監査役
せ の さ ぶ ろ う

瀬 野 三 郎

相 談 役 代表取締役社長
ほ と ぎ ふ み お

缶   文 雄

３． 新任代表取締役候補者の略歴、所有株式数

氏 名  瀬 野 三 郎 (せの さぶろう)

生 年 月 日  昭和 24 年 1 月 18 日 (65 歳)

略 歴  昭和 48 年 3 月 神戸大学経営学部 卒業

昭和 48 年 4 月 日本毛織株式会社 入社

平成 13 年 2 月 同社財務部長

平成 19 年 2 月 同社執行役員

平成 20 年 2 月 同社取締役常務執行役員

平成 24 年 12 月 同社取締役専務執行役員(現任)

平成 25 年 2 月 同社取締役会議長(現任)

平成 25 年 6 月 当社社外監査役(現任)

所有株式数  0 株

以 上